GABINETE DO VEREADOR: WANDERSON RODRIGUES

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº             /2024

DESTINO GUERINO BALESTRASSI – PREFEITO DE COLATINA - ES

INDICAÇÃO: Ilmo. Sr. GUERINO BALESTRASSI, Prefeito de Colatina – ES.

ASSUNTO: Solicitar contratação de mais 3 patrol para trabalhar nas estradas do

interior.

JUSTIFICATIVA: Esclarece o nobre Vereador signatário que se faz necessário, após

o grande acumulo de chuvas que aconteceram em nossa cidade, deteriorou as

estradas de terra, então precisamos de mais agilidade nessa recomposição.

Sala das Sessões

Em, 15 de abril de 2024.

________________________________

WANDERSON RODRIGUES

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003400370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003400370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003400370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320037003400370034003A005000

Assinado eletronicamente por Wanderson Rodrigues em 15/04/2024 13:37

Checksum: 2935246EA10261E19043D750C6E46DE7AFE274425D1DB852EC003FA758E8C787

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003400370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.